DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE
Rua Pernambuco n 07, centro

Fone (16) 3728-6173 Stis

São Joaquim da Barra, 23 de Outubro de 2025.

Oficio 1087/2025
Referência: Alteração de Documentação de Qualificacdo Técnica

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar-lhe que seja feita uma ratificaoão
no edital do processo licitatório PE 98/2025 alterando documentações técnicas
para julgamentos de empresas interessadas no certame.

Na cláusula 9.11.3. não será necessário um técnico substituto
sendo de responsabilidade do profissional a apresentação de laudos dos
equipamentos avaliados.

A apresentação de licença de funcionamento emitido pela
Vigilância Sanitária do Município também fica desobrigada.

Atenciosamente,

Jor
Diretor do Dep

e Kruger
tamento Municipal de  Saúde

	Page 1